
 

 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  

W OLSZTYNIE 

 

 

 

 

Olsztyn, dnia 21.02.2020 r.  

Postępowanie nr: ZP.272.1.12.2020 

                                                                                  Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PZP 

(informacja z otwarcia ofert) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

przedmiotem, którego jest „Promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego podczas rozgrywek Ekstraklasy Kobiet i 

Superligi Mężczyzn w tenisie stołowym“. 

 

 Do wyznaczonego terminu składania ofert w niniejszym postępowniu złożono 1 ofertę. Oferta została złożona przez 

następującego Wykonawcę: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena 

w złotych 

brutto 

Dodatkowe banery 

reklamowe 

(liczba) 

1 

Warmińsko- Mazurskie Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe 

ul. Kołobrzeska 13/303 

10-444 Olsztyn  140 000 zł brutto 

 

 

 

2 

 

Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia  w wysokości  140 000 złotych brutto.  

 

UWAGA! 

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o których mowa   w  art. 24 ust. 1 

pkt 23 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu w terminie 3 dni                                

od zamieszczenia na stronie internetowej ww.  informacji:  

1) Oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;                    

w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem 

dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu.  

      Wyżej wymienione oświadczenie należy złożyć w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.        

     Przykładowy wzór oświadczenia w załączeniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


